
 Gehörlose Lila und Rosa Rommé Köln ´01

Platz
St.- 

NR.
 Name  Verein

Spiel-

punkt

Wert-

punkt

1 83 Staab, Annette GSRC Düsseldorf ´95 161 41 84 56 63 49 308 146

2 81 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 83 43 299 48 103 48 485 139

3 74 Fischer, Zarko GRC Mülheim / Ruhr 2012 339 35 107 45 102 59 548 139

4 29 Beddies, Boris GSV Aachen ´00/02 414 33 137 49 35 55 586 137

5 16 Enk, Christian GSRC Dortmund ´83/87 105 52 347 31 286 53 738 136

6 50 Schröter, Thorsten HKF Brühl ´07 84 58 470 30 207 48 761 136

7 35 Nys, Stefanie GSV Aachen ´00/02 118 47 57 52 322 36 497 135

8 80 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 218 41 162 43 75 48 455 132

9 63 Thelen, Jürgen GSRF Wiedenbrück ´95 88 49 182 44 300 39 570 132

10 78 Ruppert, Bernhard GFRC Gießen ´98 169 47 337 42 322 41 828 130

11 116 Gringer,Annette GLRR Köln ´01 156 41 117 42 152 43 425 126

12 113 Lamm, Ingrid GSV Wuppertal 206 40 195 41 77 45 478 126

13 34 Wüllenweber, Miriam GSV Aachen ´00/02 188 35 218 46 159 45 565 126

14 8 Strahl, Detlef Preußen 67 Berlin 183 50 389 26 127 50 699 126

15 18 Seipke, Monika GSRC Dortmund ´83/87 280 44 156 37 293 45 729 126

16 13 Brandt, Angelika GSRC Dortmund ´83/87 266 35 230 42 272 49 768 126

17 95 Müller, Michael GKKC Rechtenbach 161 42 353 33 36 50 550 125

18 15 Traenka, Annette GSRC Dortmund ´83/87 197 50 389 35 259 40 845 125

19 94 Biesenrother, Petra GKKC Rechtenbach 134 43 258 38 131 43 523 124

20 97 Rais, Marion GKKC Rechtenbach 217 44 177 46 238 34 632 124

21 9 Barbarski, Gerhard GSRC Langenfeld ´93 102 41 161 46 207 36 470 123

22 86 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 269 38 362 43 300 42 931 123

23 36 Hartmann, Ralf GSV Aachen ´00/02 37 52 227 37 279 33 543 122

24 54 Gasnick, Markus GRC Essen ´09 215 46 176 45 226 31 617 122

25 14 Braun, Elke GSRC Dortmund ´83/87 315 39 187 45 166 38 668 122

26 105 Knöpnadel, Manfred GSRC Marburg 267 39 182 40 223 42 672 121

27 28 Degner, Martina GSV Aachen ´00/02 158 46 330 34 154 40 642 120

28 85 Meier, Simone GSRC Düsseldorf ´95 80 46 306 38 287 36 673 120

29 98 Hensen, Georg GRC Bonn ´96 210 51 188 31 292 36 690 118

30 104 Knöpnadel, Ute GSRC Marburg 153 45 146 45 477 28 776 118

31 19 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund ´83/87 252 42 386 35 270 41 908 118

32 70 Geerk, Claudia HSV-Wesel ´09 357 39 176 45 264 33 797 117

33 12 Gürich, Kerstin GSRC Dortmund ´83/87 334 29 214 41 133 46 681 116

34 3 Sachen, Markus GOV Bitburg ´98 441 37 139 46 587 33 1167 116

35 59 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück ´95 191 40 189 38 224 37 604 115

36 26 Buscher, Susanne GRC Krefeld ´04 208 46 351 38 246 31 805 115

37 25 Buscher, Norbert GRC Krefeld ´04 361 35 139 49 314 31 814 115

38 89 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 516 32 295 37 94 46 905 115

39 79 Ruppert, Dagmar GFRC Gießen ´98 159 42 147 41 185 31 491 114

1.Serie                            
Spielp.- Wertp. 

2.Serie                            
Spielp.- Wertp. 

3.Serie                            
Spielp.- Wertp. 

Gesamt

Rommè - Einzel - Ergebnis 03.03.2012
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Spielp.- Wertp. 
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Gesamt
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40 30 Nys, Alexandra GSV Aachen ´00/02 237 38 341 32 173 44 751 114

41 55 Pogscheba, Ursula GRC Essen ´09 245 35 132 49 493 30 870 114

42 107 Rückershäuser, Karl GSRC Marburg 370 36 296 44 383 33 1049 113

43 120 Sabo, Renate GLRR Köln ´01 248 28 117 49 230 35 595 112

44 17 Stollmann, Edith GSRC Dortmund ´83/87 114 50 312 35 340 27 766 112

45 21 Rogel, Petra GSRC Dortmund ´83/87 387 34 149 38 347 40 883 112

46 68 Becher, Susanne HSV-Wesel ´09 143 41 236 39 155 31 534 111

47 33 Schröders, Annette GSV Aachen ´00/02 280 34 104 44 208 32 592 110

48 20 Kuhrüber, Ingrid GSRC Dortmund ´83/87 164 41 299 30 144 39 607 110

49 53 Scharne-Gasnick, Heike GRC Essen ´09 191 37 162 40 299 33 652 110

50 84 Meier, Frank GSRC Düsseldorf ´95 220 37 190 41 355 32 765 110

51 57 Gronert, Georg GRC Essen ´09 320 32 273 38 297 40 890 110

52 11 Glaser, Agatha GSRC Langenfeld ´93 189 41 332 32 219 36 740 109

53 87 Schwarz, Uschi GSRC Düsseldorf ´95 141 37 265 32 138 39 544 108

54 23 Witting, Bernd GSRC Dortmund ´83/87 217 39 361 28 174 41 752 108

55 71 Grunwald, Heidi HSV-Wesel ´09 410 33 266 38 158 37 834 108

56 72 Marschner, Dietmar HSV-Wesel ´09 276 43 201 31 328 33 805 107

57 46 Spahlholz, Robert HSRC Hamm ´01 99 42 220 29 282 35 601 106

58 66 Brune, Meike GSRF Wiedenbrück ´95 240 47 236 36 409 23 885 106

59 101 Windbrake, Rita GRC Bonn ´96 248 33 204 35 177 37 629 105

60 31 Schütz, Toni GSV Aachen ´00/02 228 35 129 37 317 33 674 105

61 109 Dickel, Rudolf GSRC Marburg 87 45 302 35 351 25 740 105

62 47 Caripidis, Anastasios HKF Brühl ´07 396 40 191 42 473 23 1060 105

63 37 Neumann, Gerrit GSV Aachen ´00/02 399 25 167 38 209 41 775 104

64 49 Schorbach, Regina HKF Brühl ´07 338 32 284 33 156 39 778 104

65 61 Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück ´95 158 38 309 36 367 30 834 104

66 60 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 305 35 242 31 372 37 919 103

67 24 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld ´04 332 32 300 40 362 31 994 103

68 69 Lorusso, Sabine HSV-Wesel ´09 392 20 119 39 150 43 661 102

69 27 Mölders, Ljubica GRC Krefeld ´04 512 17 214 43 71 42 797 102

70 7 Tietz, Bettina Preußen 67 Berlin 220 36 291 33 313 33 824 102

71 4 Ittenbach, Winfried GOV Bitburg ´98 150 40 345 32 423 30 918 102

72 6 Verkamp, Tamara GKC Reutlingen 362 33 507 29 311 40 1180 102

73 88 Odenthal, Soo Cheng GSRC Düsseldorf ´95 187 33 315 32 236 36 738 101

74 73 Kluth, Martin HSV-Wesel ´09 399 29 74 39 362 33 835 101

75 32 Schütz, Monika GSV Aachen ´00/02 358 29 257 31 266 41 881 101

76 93 Schmeisser, Ralf GKKC Rechtenbach 294 31 394 32 245 38 933 101

77 108 Dickel, Gabi GSRC Marburg 463 25 259 38 220 38 942 101

78 10 Barbarski, Manuela GSRC Langenfeld ´93 418 30 453 24 82 47 953 101
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NR.
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79 90 Metin, Ugan GSRC Düsseldorf ´95 317 28 185 44 150 28 652 100

80 96 Bardt, Gabi GKKC Rechtenbach 312 35 182 36 273 28 767 99

81 64 Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück ´95 330 30 336 39 160 30 826 99

82 22 Kunz-Schumacher, R. GSRC Dortmund ´83/87 154 37 293 40 635 22 1082 99

83 91 Bajramovski, Zehra GSRC Düsseldorf ´95 378 36 585 26 188 36 1151 98

84 1 Wienhold, Hannelore GOV Bitburg ´98 387 26 282 38 343 33 1012 97

85 82 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 223 34 657 17 245 46 1125 97

86 114 Lamm, Peter GSV Wuppertal 265 32 330 23 259 41 854 96

87 45 Claasen, Wilfried HSRC Hamm ´01 412 26 516 26 284 44 1212 96

88 38 Bliesen, Renate GSV Aachen ´00/02 186 31 382 31 283 33 851 95

89 92 Kahl-Mehner, Michy GKKC Rechtenbach 147 38 511 28 280 29 938 95

90 39 Schepp, Marianne GSV Aachen ´00/02 157 40 365 30 424 25 946 95

91 44 Bunse, Horst HSRC Hamm ´01 343 24 413 22 73 48 829 94

92 99 Weger, Rainer GRC Bonn ´96 144 39 208 27 346 27 698 93

93 103 Biebach, Renate GRC Bonn ´96 336 27 237 36 370 30 943 93

94 42 Danne-Rascher, Monika HSRC Hamm ´01 391 25 373 34 306 34 1070 93

95 76 Tibo, Siegfried GRC Mülheim / Ruhr 2012 411 27 417 32 276 34 1104 93

96 111 Biersack, Karin GSRC Kassel 453 22 288 32 200 38 941 92

97 51 Bürger, Birgit HKF Brühl ´07 119 40 526 25 326 27 971 92

98 119 Tümmler, Helmut GLRR Köln ´01 550 15 222 42 238 35 1010 92

99 117 Toprak, Hasan GLRR Köln ´01 287 39 406 27 590 26 1283 92

100 110 Schäfer, Regina GSRC Marburg 300 34 334 36 381 21 1015 91

101 65 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 325 34 241 32 476 24 1042 90

102 5 Gollma, Matthias GKC Reutlingen 654 18 393 25 174 47 1221 90

103 48 Wehren, René HKF Brühl ´07 414 33 460 25 400 31 1274 89

104 115 Kottzieper, Ulrike GSV Wuppertal 346 34 372 33 595 22 1313 89

105 40 Grond, Gerd GSV Aachen ´00/02 390 27 137 40 368 21 895 88

106 67 Wiedenfeld, Oliver HKS Weeeling 2012 441 26 233 33 346 29 1020 88

107 77 Kasseckert, Nina GRC Mülheim / Ruhr 2012 385 32 427 30 401 26 1213 88

108 102 Witt, Birgit GRC Bonn ´96 314 30 425 20 268 37 1007 87

109 56 Pogscheba, Rolf GRC Essen ´09 348 32 458 24 282 31 1088 87

110 75 Gracic, Hilmija GRC Mülheim / Ruhr 2012 582 21 230 35 421 30 1233 86

111 2 Wienhold, Eberhard GOV Bitburg ´98 411 37 460 21 404 28 1275 86

112 62 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 250 34 627 15 457 37 1334 86

113 106 Akbulut, Orhan GSRC Marburg 309 22 486 28 359 33 1154 83

114 112 Walther, Siegfried GFRC Gießen ´98 302 31 429 24 323 27 1054 82

115 43 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 298 30 512 18 271 31 1081 79

116 100 Kolf, Gabi GRC Bonn ´96 320 23 412 18 272 27 1004 68



 

Platz : Name 1 Name 2 Spielp. Wertp.

1 Staab, Annette Schwarz, Uschi 302 78 349 88 201 88 852 254

2 Beddies, Boris Nys, Alexandra 551 71 478 81 208 99 1237 251

3 Braun, Elke Seipke, Monika 595 83 343 82 459 83 1397 248

4 Ruppert, Bernhard Ruppert, Dagmar 328 89 484 83 507 72 1319 244

5 Domnofski, Manuela Meier, Frank 438 78 352 84 430 80 1220 242

6 Gürich, Kerstin Brandt, Angelika 600 64 444 83 405 95 1449 242

7 Caripidis, Anastasios Schröter, Thorsten 480 98 661 72 680 71 1821 241

8 Porcher, Stephan Böhm, Jürgen 785 70 657 80 394 88 1836 238

9 Domnofski, Peter Hinzen, Roland 306 77 956 65 348 94 1610 236

10 Traenka, Annette Kuhrüber, Ingried 361 91 688 65 403 79 1452 235

11 Tietz, Bettina Strahl, Detlef 403 86 680 59 440 83 1523 228

12 Degner, Martina Schütz, Toni 386 81 459 71 471 73 1316 225

13 Geerk, Claudia Grunwald, Heidi 767 72 442 83 422 70 1631 225

14 Kuhrüber, Alfred Marschner, Dietmar 528 85 587 66 598 74 1713 225

15 Fischer, Zarko Gracic, Hilmija 921 56 337 80 523 89 1781 225

16 Barbarski, Gerhard Barbarski, Manuela 520 71 614 70 289 83 1423 224

17 Bardt, Gabi Rais, Marion 529 79 359 82 511 62 1399 223

18 Thelen, Jürgen Dormann, Karin 413 83 423 76 776 63 1612 222

19 Rogel, Petra Witting, Bernd 604 73 510 66 521 81 1635 220

20 Knöpnadel, Ute Dickel, Gabi 616 70 405 83 697 66 1718 219

21 Wermers, Erika Jonkmann, Theo 496 75 431 69 596 74 1523 218

22 Lamm, Ingrid Kottzieper, Ulrike 552 74 567 74 672 67 1791 215

23 Becher, Susanne Lorusso, Sabine 535 61 355 78 305 74 1195 213

24 Rückershäuser, Karl Biersack, Karin 823 58 584 76 583 71 1990 205

25 Knöpnadel, Manfred  Akbulut, Orhan 576 61 668 68 582 75 1826 204

26 Danne-Rasche, Monika Spahlholz, Robert 490 67 593 63 588 69 1671 199

27 Metin, Ugan Bajramosski, Zehra 695 64 770 70 338 64 1803 198

28 Kahl-Mehner, Michy Schmeisser, Ralf 441 69 905 60 525 67 1871 196

29 Wehren, René Schobach, Regina 752 65 754 58 556 70 2062 193

30 Gollmar, Matthias Verkamp, Tamara 1016 51 900 54 485 87 2401 192

31 Giese, Bernd Henkenjohann, Heinz 408 72 936 51 824 67 2168 190

32 Wienhold, Eberhard Ittenbach, Winfried 561 77 805 53 827 58 2193 188

33 Hensen, Georg Kolf, Gabi 530 74 600 49 564 63 1694 186

34 Tibo, Siegfried Kasseckert, Nina 796 59 844 62 677 60 2317 181

35 Schreiber, Ingrid Claasen, Wilfried 710 56 1028 44 555 75 2293 175

 Spielp.- Wertp.  Spielp.- Wertp.  Spielp.- Wertp. 

GLRR Köln ´01

Rommè - Tandem - ERGEBNIS
03.03.2012

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt :



 

Rommè - Mannschaft - Platzierung

Platz : Verein :
Spiel-

punkt
Wertp.

1 GSRC Düsseldorf ´95 I 685 159 1202 164 486 191 2373 514

2 GSRC Dortmund´87/93  II. 751 188 1201 138 1189 166 3141 492

3 GSRC Dortmund´87/93 I. 1112 153 1020 163 830 173 2962 489

4 GSV Aachen ´00/02  I. 937 152 937 152 679 172 2553 476

5 GSV Aachen ´00/02  II. 944 145 636 173 955 154 2535 472

6 GSRC Düsseldorf´95  II. 710 158 1123 154 1080 149 2913 461

7 GKKC Rechtenbach 736 154 1516 131 692 160 2944 445

8 GSRC Langenfeld / GLRR Köln 963 151 1137 139 1031 152 3131 442

9 HSV Wesel´09 1302 133 797 161 727 144 2826 438

10 GRC Essen ´09 999 150 928 158 1300 130 3227 438

11 GRC Krefeld ´04 1413 130 1004 170 993 135 3410 435

12 GSRC Marburg  I. 1099 142 1110 157 1442 136 3651 435

13 HKF Brühl´07 1232 163 1405 130 1236 141 3873 434

14 GSRC Dortmund´87/93  III. 922 151 1102 136 1300 142 3324 429

15 GSRF Wiedenbrück´95  II. 983 160 995 151 1345 116 3323 427

16 GSV Aachen ´00/02  III. 779 148 1141 136 1195 132 3115 416

17 GSRF Wiedenbrück´95  I. 904 147 1367 120 1420 141 3691 408

18 GRC Mülheim / Ruhr 1717 115 1181 142 1200 149 4098 406

19 GOV Bitburg ´98 1389 140 1226 137 1757 124 4372 401

20 GSRC Marburg  II. 1303 126 1183 141 1152 122 3638 389

21 GRC Bonn ´96 922 146 1012 111 1087 127 3021 384

22 HSRC Hamm ´01 1444 105 1814 100 934 157 4192 362

GLRR Köln ´01
Gesamt

1.Serie                            

Spielp.- Wertp. 

2.Serie                            

Spielp.- Wertp. 

3.Serie                           

Spielp.- Wertp. 

03.03.2012



Mannschaft Auswertung :

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

80 Domnofski, Manuela 218 41 162 43 75 48 455 132

81 Domnofski, Peter 83 43 299 48 103 48 485 139

82 Hinzen, Roland 223 34 657 17 245 46 1125 97

 Platz 83 Staab, Annette 161 41 84 56 63 49 308 146

1 Abschluß Ergebnis : 2373 514

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

16 Enk, Christian 105 52 347 31 286 53 738 136

 17 Stollmann, Edith 114 50 312 35 340 27 766 112

18 Seipke, Monika 280 44 156 37 293 45 729 126

 Platz 19 Kuhrüber, Alfred 252 42 386 35 270 41 908 118

2 Abschluß Ergebnis : 3141 492

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

12 Gürich, Kerstin 334 29 214 41 133 46 681 116

13 Brandt, Angelika 266 35 230 42 272 49 768 126

14 Braun, Elke 315 39 187 45 166 38 668 122

 Platz 15 Traenka, Annette 197 50 389 35 259 40 845 125

3 Abschluß Ergebnis : 2962 489

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

28 Degner, Martina 158 46 330 34 154 40 642 120

29 Beddies, Boris 414 33 137 49 35 55 586 137

30 Nys, Alexandra 237 38 341 32 173 44 751 114

 Platz 31 Schütz, Toni 228 35 129 37 317 33 674 105

4 Abschluß Ergebnis : 2653 476

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

32 Schütz, Monika 358 29 257 31 266 41 881 101

33 Schröders, Annette 280 34 104 44 208 32 592 110

34 Wüllenweber, Miriam 188 35 218 46 159 45 565 126

 Platz 35 Nys, Stefanie 118 47 57 52 322 36 497 135

5 Abschluß Ergebnis : 2535 472

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

84 Meier, Frank 220 37 190 41 355 32 765 110

85 Meier, Simone 80 46 306 38 287 36 673 120

86 Porcher, Stephan 269 38 362 43 300 42 931 123

 Platz 87 Schwarz, Uschi 141 37 265 32 138 39 544 108

6 Abschluß Ergebnis : 2913 461

GSRC Dortmund´87/93  II.

GSRC Dortmund´87/93 I.

GSV Aachen ´00/02  I.

GSV Aachen ´00/02  II.

GSRC Düsseldorf´95  II.

 

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

03.03.2012

2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Düsseldorf ´95 I

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. )

2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. )

2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

GLRR Köln ´01



Mannschaft Auswertung :
 

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

03.03.2012

GLRR Köln ´01

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

92 Kahl-Mehner, Michy 147 38 511 28 280 29 938 95

93 Schmeisser, Ralf 294 31 394 32 245 38 933 101

94 Biesenrother, Petra 134 43 258 38 131 43 523 124

 Platz 95 Müller, Michael 161 42 353 33 36 50 550 125

7 Abschluß Ergebnis : 2944 445

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

9 Barbarski, Gerhard 102 41 161 46 207 36 470 123

10 Barbarski, Manuela 418 30 453 24 82 47 953 101

116 Gringer,Annette 156 41 117 42 152 43 425 126

 Platz 117 Toprak, Hasan 287 39 406 27 590 26 1283 92

8 Abschluß Ergebnis : 3131 442

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

68 Becher, Susanne 143 41 236 39 155 31 534 111

69 Lorusso, Sabine 392 20 119 39 150 43 661 102

70 Geerk, Claudia 357 39 176 45 264 33 797 117

 Platz 71 Grunwald, Heidi 410 33 266 38 158 37 834 108

9 Abschluß Ergebnis : 2826 438

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

53 Scharne-Gasnick, Heike 191 37 162 40 299 33 652 110

54 Gasnick, Markus 215 46 176 45 226 31 617 122

55 Pogscheba, Ursula 245 35 132 49 493 30 870 114

 Platz 56 Pogscheba, Rolf 348 32 458 24 282 31 1088 87

10 Abschluß Ergebnis : 3227 433

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

24 Hasenfuß, Siegfried 332 32 300 40 362 31 994 103

25 Buscher, Norbert 361 35 139 49 314 31 814 115

26 Buscher, Susanne 208 46 351 38 246 31 805 115

 Platz 27 Mölders, Ljubica 512 17 214 43 71 42 797 102

11 Abschluß Ergebnis : 3410 435

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

104 Knöpnadel, Ute 153 45 146 45 477 28 776 118

105 Knöpnadel, Manfred 267 39 182 40 223 42 672 121

106 Akbulut, Orhan 309 22 486 28 359 33 1154 83

 Platz 107 Rückershäuser, Karl 370 36 296 44 383 33 1049 113

12 Abschluß Ergebnis : 3651 435

GSRC Langenfeld / GLRR Köln

HSV Wesel´09

GRC Essen ´09

GRC Krefeld ´04

GSRC Marburg  I.

GKKC Rechtenbach

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :
 

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

03.03.2012

GLRR Köln ´01

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

47 Caripidis, Anastasios 396 40 191 42 473 23 1060 105

48 Wehren, René 414 33 460 25 400 31 1274 89

49 Schorbach, Regina 338 32 284 33 156 39 778 104

 Platz 50 Schröter, Thorsten 84 58 470 30 207 48 761 136

13 Abschluß Ergebnis : 3873 434

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

20 Kuhrüber, Ingrid 164 41 299 30 144 39 607 110

21 Rogel, Petra 387 34 149 38 347 40 883 112

22 Kunz-Schumacher, R. 154 37 293 40 635 22 1082 99

 Platz 23 Witting, Bernd 217 39 361 28 174 41 752 108

14 Abschluß Ergebnis : 3324 429

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

63 Thelen, Jürgen 88 49 182 44 300 39 570 132

64 Kronenberg, Rosalie 330 30 336 39 160 30 826 99

65 Dormann, Karin 325 34 241 32 476 24 1042 90

 Platz 66 Brune, Meike 240 47 236 36 409 23 885 106

15 Abschluß Ergebnis : 3323 427

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

36 Hartmann, Ralf 37 52 227 37 279 33 543 122

37 Neumann, Gerrit 399 25 167 38 209 41 775 104

38 Bliesen, Renate 186 31 382 31 283 33 851 95

 Platz 39 Schepp, Marianne 157 40 365 30 424 25 946 95

16 Abschluß Ergebnis : 3115 416

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

59 Wermers, Erika 191 40 189 38 224 37 604 115

60 Jonkmann, Theo 305 35 242 31 372 37 919 103

61 Giese, Bernd 158 38 309 36 367 30 834 104

 Platz 62 Henkenjohann, Heinz 250 34 627 15 457 37 1334 86

17 Abschluß Ergebnis : 3691 408

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

74 Fischer, Zarko 339 35 107 45 102 59 548 139

75 Gracic, Hilmija 582 21 230 35 421 30 1233 86

76 Tibo, Siegfried 411 27 417 32 276 34 1104 93

 Platz 77 Kasseckert, Nina 385 32 427 30 401 26 1213 88

18 Abschluß Ergebnis : 4098 406

GSRF Wiedenbrück´95  I.

HKF Brühl´07

GSRC Dortmund´87/93  III.

GSRF Wiedenbrück´95  II.

GSV Aachen ´00/02  III.

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GRC Mülheim / Ruhr

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :
 

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

03.03.2012

GLRR Köln ´01

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

1 Wienhold, Hannelore 387 26 282 38 343 33 1012 97

2 Wienhold, Eberhard 411 37 460 21 404 28 1275 86

3 Sachen, Markus 441 37 139 46 587 33 1167 116

 Platz 4 Ittenbach, Winfried 150 40 345 32 423 30 918 102

19 Abschluß Ergebnis : 4372 401

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

108 Dickel, Gabi 463 25 259 38 220 38 942 101

109 Dickel, Rudolf 87 45 302 35 351 25 740 105

110 Schäfer, Regina 300 34 334 36 381 21 1015 91

 Platz 111 Biersack, Karin 453 22 288 32 200 38 941 92

20 Abschluß Ergebnis : 3638 389

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

98 Hensen, Georg 210 51 188 31 292 36 690 118

99 Weger, Rainer 144 39 208 27 346 27 698 93

100 Kolf, Gabi 320 23 412 18 272 27 1004 68

 Platz 101 Windbrake, Rita 248 33 204 35 177 37 629 105

21 Abschluß Ergebnis : 3021 384

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

42 Danne-Rascher, Monika 391 25 373 34 306 34 1070 93

43 Schreiber, Ingrid 298 30 512 18 271 31 1081 79

44 Bunse, Horst 343 24 413 22 73 48 829 94

 Platz 45 Claasen, Wilfried 412 26 516 26 284 44 1212 96

22 Abschluß Ergebnis : 4192 362

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

2.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRC Marburg  II.

3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. )

2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

GOV Bitburg ´98

HSRC Hamm ´01

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

GRC Bonn ´96

3.Serie ( Sp.- Wp. )


